
Munkaanyag, nem tekinthető a Minisztérium álláspontjának! 

 

A belügyminiszter 

…/2015. (… …) BM rendelete 

a belügyminiszter feladat- és hatáskörét érintően a nemzetbiztonsági ellenőrzés alá eső 

személyek meghatározásáról szóló 15/2015. (IV. 10.) BM rendelet módosításáról 

 

A nemzetbiztonsági szolgálatokról szóló 1995. évi CXXV. törvény 78. § (1a) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 18. cikk (2) bekezdésében és a Kormány 

tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet 21. § 21. pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

1. § A belügyminiszter feladat- és hatáskörét érintően a nemzetbiztonsági ellenőrzés alá eső 

személyek meghatározásáról szóló 15/2015. (IV. 10.) BM rendelet 1. melléklete a Melléklet 

szerint módosul. 

 

5. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 Dr. Pintér Sándor



Munkaanyag, nem tekinthető a Minisztérium álláspontjának! 

Melléklet a …../2015. (…..) BM rendelethez 

 

1. A belügyminiszter feladat- és hatáskörét érintően a nemzetbiztonsági ellenőrzés alá eső 

személyek meghatározásáról szóló 15/2015. (IV. 10.) BM rendelet 1. melléklet (a 

továbbiakban: 1. melléklet) B) Rendvédelmi szervek 1. pontja a következő 1.8. ponttal 

egészül ki: 

 

„1.8. A Nemzetközi Bűnügyi Együttműködési Központ valamennyi munkaköre” 

 

2. Az 1. melléklet B) Rendvédelmi szervek 2.4 pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„2.4. a Büntetés-végrehajtás Országos Parancsnokság szolgálatvezetője, szolgálatvezető-

helyettese, főosztályvezetője, főosztályvezető-helyettese, osztályvezetője, munkavédelmi 

főfelügyelője, a titkárságvezetője és a főügyeletes” 

 

 3. Az 1. melléklet C) Központi hivatalok 2. pontja az alábbi 2.13-2.15. alponttal egészül ki: 

 

„2.13 az Operatív Szolgáltatási Osztály valamennyi munkaköre 

 

2.14 a hatósági elnökhelyettes irányítása alá tartozó területen adatszolgáltatói, adategyeztetői, 

folyamatirányítói munkakörök 

 

2.15. az informatikai elnökhelyettes irányítása alá tartozó terület valamennyi munkaköre”  

 

4. Az 1. melléklet D) Központi államigazgatási szervnek nem minősülő költségvetési szervek 

3. pontja az alábbi 3.2-3.5. alponttal egészül ki: 

„3.2 vezető-kiválasztási eljárásban résztvevő pszichológus, tréner, vezető tréner, kiválasztási 

szakértő, kiválasztási asszisztens  

3.3 gazdasági igazgató, közgazdasági osztályvezető, pénztáros  

3.4 közigazgatási személyzetfejlesztési igazgatóság vezetője, személyügyi szolgálat 

osztályvezetője, nyilvántartási csoport valamennyi munkatársa  

3.5 informatikus” 

 



Munkaanyag, nem tekinthető a Minisztérium álláspontjának! 

 

 

Indokolás 

 

 

1) Az általános rendőri feladatok ellátására létrehozott szerv esetében a Nemzetközi Bűnügyi 

Együttműködési Központ valamennyi munkakörének megjelenítése szükséges. 

2) A Büntetés-végrehajtás Országos Parancsnoksága szervezetében kisebb pontosítás 

indokolt. 

3) A Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatala (a továbbiakban: 

KEKKH) tárggyal kapcsolatos szabályozásának áttekintése alapján szükségessé vált a 

szervezet néhány további, a BM rendeletben nem szereplő munkakör nemzetbiztonsági 

ellenőrzés alá eső munkakörré nyilvánítása. 

KEKKH a nemzeti adatvagyon részét képező közhiteles nyilvántartások adatkezelőjeként és 

adatfeldolgozójaként a közigazgatási intézményrendszer meghatározó szerve, és a 

nyilvántartásból történő adatszolgáltatással támogatást nyújt többek között a nemzetbiztonsági 

szolgálatok tevékenységéhez is. 

A fentiek miatt indokolt különösen a nyilvántartásokhoz kapcsolódó feladatokat ellátó 

informatikai szakterületen, valamint az egyes operatív feladatokat ellátó szervezeti egységek, 

illetve munkakörök tekintetében a nemzetbiztonsági ellenőrzés elvégzése. 

4) Közszolgálati Személyzetfejlesztési Főigazgatóság szervezetében indokolt azon 

munkakörök nemzetbiztonsági ellenőrzés alá eső munkakörré nyilvánítása, amelyek betöltői a 

nemzetbiztonsági szolgálatok vezető-kiválasztási eljárásában pszichológusként, trénerként, 

illetve adminisztratív-pénzügyi tevékenység keretében közreműködnek. 

 

 

 


